
 

 
 
 
 

 
                 Strana 1 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 023/PJ/OVZ/2020       dne: 08. 04. 2020 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 3 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Modernizace FTK UP 
a přístavba vstupního objektu“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. 
č.: Z2020-006559, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), sdělujeme následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zasíláme dotaz na zadavatele na část vzduchotechnika na systém chlazení č. 8,11 a 12. 
Dodatečnou informací byl výkaz výměr doplněn o správné počty vnitřních a venkovních 
jednotek podle schémat v PD.  Na upozornění subdodavatelů chlazení má být pro správnou 
funkci zařízení součet výkonů vnitřních jednotek větší než 50 % výkonu venkovních. V případě 
zařízení č.8 a 12  tomu tak je, ale u zařízení č.11 je součet výkonu menší než požadovaných 
50% a tudíž zařízení nebude správně fungovat.  Žádáme o potvrzení správnosti řešení PD a 
výkazu výměr v části Vzduchotechnika? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel opravil a doplnil VV v položce zařízení č. 11 – viz příloha 2019-54 - 1156 
Modernizace FTK UP-STAVBA vč. AVT-ZADÁNÍ VZ s VV4-zamč_.xlsx a upravený soupis 
prací, dodávek a služeb je přílohou této změny zadávací dokumentace.  
 
 
Dotaz č. 2: 
Dobrý den, žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
"Modernizace FTK UP a přístavba vstupního objektu". U oddílu modernizace FTK - D.1.4.6 - 
VZT jsou na výkrese části vzduchotechniky vyobrazeny slabě a bez popsaných pozic. Tyto 
jsou stávající? Nebo se také budou realizovat a je tedy třeba je zahrnout do ceny? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Části vzduchotechniky zobrazené slabě na výkresech nejsou předmětem této zakázky. Část 
VZT je nutno ocenit dle výkazu výměr.  
 
 
V příloze této změny č. 2 je dále úplné a nové znění soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr  ( dále jen „VV“) pro stavbu „Modernizace budov FTK v Olomouci-



 

 
 
 
 

 
                 Strana 2 
 

Neředín“, kdy se nahrazuje v příloze č. 7 zadávací dokumentace soubor „Modernizace budov 
FTK-STAVBA-VV“  novým souborem, který je přílohou č. 1 této změny č. 3.  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 13.1. 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  30. dubna 2020 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003905. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2020-04-08T11:36:01+0200
	Mgr. Petra Jungová




